

## Pachet materiale de constructii si accesorii

I.D.: 43984694

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.633,19 RON - 2.633,19 RON

---

Descriere: Balama ingropata 2 buc x 25.21 : 50.42 Broasca 1 buc x 99.00 : 99.00 Maner pentru usi 1 buc x 21.01 : 21.01 Vopsea de ulei interior / exterior pe baza de apa 0.75 L 1 buc x 26.89 : 26.89 Vopsea alba Savana 15 L 4 buc x 189.10 : 756.40 Diluant pentru vopsea 0.9l 10 buc x 8.40 : 84.00 Ipsos 5 kg 4 buc x 5.04 : 20.16 Coala abraziva 230 x 280 g 1000 70 buc x 1.68 : 117.60 Amorsa 10 l 3 buc x 33.61 : 100.83 Chit universal de cutit 0.8kg 7 buc x 8.40 : 58.80 Otel beton dn 8 15 kg x 3.36 : 50.40 Ciment Structo Plus 20 kg 15 buc x 9.24 : 138.60 Sarma 2.5 mm 1 kg x 4.20 : 4.20 Silicon universal exterior / interior alb 6 buc x 14.29 : 85.74 Bec dulie E27 7W lumina 12 buc x 8.40 : 100.80 Spaclu 3 buc x 3.36 : 10.08 Trafalet 2 set x 12.61 : 25.22 Pensula 5 cm 3 buc x 3.36 : 10.08 Var 20 buc x 12.60 : 252.00 Ochelari de protectie 3 buc x 5.04 : 15.12 Saci menaj 240l 10 buc x 12.60 : 126.00 Matura 5 buc x 15.13 : 75.65 Baterie mono pentru cada cu dus 1 buc x 231.09 : 231.09 Vopsea alba deko 15 l 1 buc x 67.22 : 67.22 Vopsea alba deko 10 l 1 buc x 48.74 : 48.74 Amorsa 10 l 1 buc x 33.61 : 33.61 Glet ceresit CT126 20 kg 1 buc x 23.53 : 23.53 TOTAL 2,633.19

---